UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2024

V/v xin ý kiến về việc cho

chủ trương lập thủ tục đấu giá

quyền sử dụng đất đối với 13 lô

đất thuộc dự án Khu dân cư

phía Bắc đường Huỳnh Thúc

Kháng, phường Nghĩa Lộ,

thành phố Quảng Ngãi

Kính gửi:

 - Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Các Ủy viên UBND tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND tỉnh xem xét, cho chủ

trương lập thủ tục đấu giá quyền sử dụng đất đối với 13 lô đất thuộc dự án

Khu dân cư phía Bắc đường Huỳnh Thúc Kháng, phường Nghĩa Lộ, thành

phố Quảng Ngãi tại Tờ trình số 1682/TTr-STNMT ngày 08/4/2024, Báo cáo

số 108/BC-STNMT ngày 17/4/2024 và Báo cáo số 126/BC-STNMT ngày

10/5/2024; theo đó, đối với 05 lô đất mặt tiền đường Huỳnh Thúc Kháng đã

được đầu tư hạ tầng đảm bảo theo quy hoạch chi tiết xây dựng, 08 lô biệt thự

mặt tiền đường N4 và D3 đã cơ bản hoàn thiện đáp ứng theo quy hoạch chi

tiết được duyệt (các nội dung còn tồn tại ngoài hiện trường, Chủ đầu tư cam

kết hoàn thiện trước khi lập các thủ tục đấu giá quyền sử dụng đất).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Võ Phiên, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng gửi đến các Phó Chủ

tịch UBND tỉnh, các Ủy viên UBND tỉnh 03 Văn bản nêu trên của Sở Tài

nguyên và Môi trường và dự thảo văn bản của UBND tỉnh về việc đấu giá

quyền sử dụng đất đối với 13 lô đất thuộc dự án Khu dân cư phía Bắc đường

Huỳnh Thúc Kháng, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi để xin ý kiến

Thành viên UBND tỉnh.

Kính đề nghị Thành viên UBND tỉnh xem xét, có ý kiến về việc đấu giá

quyền sử dụng đất đối với 13 lô đất thuộc dự án Khu dân cư phía Bắc đường

Huỳnh Thúc Kháng, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi theo đề xuất

của Sở Tài nguyên và Môi trường tại các Văn bản nêu trên (có Mẫu Phiếu ghi

ý kiến kèm theo) và gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 24/5/2024 để

tổng hợp, báo cáo Phó Chủ tịch UBND tỉnh thay mặt UBND tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- VPUB: PCVP, KT-TH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 384).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

 2

		2024-05-17T16:18:04+0700

		2024-05-17T16:40:42+0700

		2024-05-17T16:40:42+0700

		2024-05-17T16:40:42+0700

		2024-05-17T16:51:28+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!